ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
Power bank VERBATIM POWER BANK
5000MAH Magnetico GREEN 32241V
Codice CK324180
EAN 0023942322412
Marca VERBATIM
Part number 32241V
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 0.176
Volume (cm³) 351
Aggancio Magnetico
Progettati per la versatilità e la convenienza, i power bank Verbatim Charge 'n' Go sono i
compagni perfetti per le vostre avventure quotidiane.
Dotato di ricarica wireless magnetica da 15W e funzionalità PD20W, Charge 'n' Go offre una
ricarica rapida ed efficiente per i vostri dispositivi. Si può fissare magneticamente al telefono e
ricaricare in modalità wireless mentre si è in viaggio, mentre il suo design sottile e portatile
permette di tenerlo facilmente in tasca o in borsa.
Sei tu il responsabile
Se avete bisogno di una fonte di energia affidabile durante i viaggi, i trasferimenti casa-lavoro, gli
eventi o le attività all'aperto, il Power Bank Charge 'n' Go vi assicura di rimanere connessi e
alimentati.
La porta bidirezionale Type-C® garantisce la compatibilità con un'ampia gamma di dispositivi,
mentre l'indicatore LED vi tiene informati sullo stato dell'alimentazione con un semplice sguardo.
Energia affidabile in viaggio
La protezione da sovraccarico del power bank protegge il dispositivo per una carica sicura e
potente.
Il power bank è accompagnato da un cavo da Type-C a Type-C e da un anello metallico
aggiuntivo che può essere attaccato al telefono o alla custodia del telefono per fornire una forte
presa magnetica, se necessario.
La garanzia di 2 anni è fornita come standard.
Dettagli prodotto
Codice prodotto: 32240
Capacità 5000 mAh:
Estremamente sottile - solo 9.6 mm di spessore
15W di ricarica wireless magnetica
Capacità di PD 20W
Protezione da sovraccarico del dispositivo
Indicatore LED per uno stato di alimentazione di facile lettura
Porta Type-C bidirezionale: per la ricarica sia del Power Bank che di un dispositivo esterno
Requisiti di sistema
Alimentazione tramite porta USB-C
Caratteristiche tecniche
Peso del prodotto: 124 grammi
Dimensioni del prodotto (LxLxH): 105mm x 65mm x 9,6mm
Capacità della batteria: 5000mAh
Capacità nominale: Basata su un'uscita di 5V-2.4A - Circa 3000mAh
Tipo di batteria: Batteria ai polimeri di litio
Ingresso USB-C PD 3.0: 5 V ? 2,4 A, 9 V ? 2,0 A (18 W max)
USB-C PD 3.0 Uscita: 5 V ? 2,4 A, 9 V ? 2,22 A, 12 V ? 1,67 A, (20 W max)
Uscita wireless: 5W, 7,5W, 10W, 15W
Uscita totale PD: 20 W max.
Supporta PD 3.0, QC 3.0, Apple2.4A, BC1.2, DCP, AFC
Temperatura di lavoro: Da 0 ? a 35 ?
Temperatura di conservazione: In condizioni di temperatura normale: -10 ~45?; carica e scarica
ogni 3-4 mesi
Protezioni di sicurezza: Protezione FOD, protezione da cortocircuito, protezione da
sovracorrente, protezione da sovratemperatura, protezione da sovratensione di carica,
protezione da sovratensione di scarica
SPECIFICHE
Marca VERBATIM
CARATTERISTICHE TECNICHE
Tipologia connettore output Wireless
Input Voltaggio 18 V
Input Amperaggio 5000 A
Output Voltaggio 15 V
Output Amperaggio 5000 A
Tempo di ricarica 1 h
Contenuto della confezione
Power Bank da 5000mAh
Anello metallico
Cavo da USB-C a USB-C da 30 cm
Guida rapida
PESO E DIMENSIONI
Altezza 1 cm
Larghezza 6 cm
Lunghezza 10 cm
Peso 128 gr
BATTERIA
Batteria 5000 mAh
GENERALE
Colore primario Verde
Numero porte USB 1
Tipo connettore 1 input USB-C